
TEPLOMĚR ZAVAŘOVACÍ DTD 2

Popis

Použití

Technické údaje

Teploměr DTD 2 je určen ke stanovení teploty vody při sterilizaci 
ovoce, zeleniny, hub, apod. ve stanoveném rozsahu teplot.

Teploměr je možno použít k měření teplot v jakékoliv poloze. Stonek 
teploměru je na konci vodotěsně uzavřen, je proto možné používat jej 
bez jímky. Hlavice teploměru může být umístěna v prostředí s 
teplotou 0 až +80 °C. Spodní část hlavice, která je v přímém styku s 
víkem zavařovacího hrnce, snáší teplotu do +95 °C. Hlavice 
teploměru nesmí přijít do styku s otevřeným plamenem ani nesmí 
být ponořena do vody. Měřená teplota nesmí přesahovat měřicí 
rozsah stupnice. S teploměrem je nutno zacházet bez silnějších otřesů a rázů. Stonek 
teploměru musí být při měření minimálně 100 mm ponořen v prostředí s měřenou teplotou. 
Stonek se nesmí mechanicky namáhat.

Rozsah stupnice +20 až +110°C
Dělení stupnice 2K
Přesnost ±2,5% z rozsahu stupnice
Délka stonku 255 mm
Hmotnost cca 75g



Kontakty

Technické nákresy

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu designu a technických parametrů bez předchozího upozornění.
K2024/03

APATOR METRA s.r.o.
Havlíčkova 919/24
787 01 Šumperk
Česká republika

Tel.:  +420 583 718 261
E-mail: prodej@metra-su.cz
Web: www.metra-su.cz

Váš distributor:


